第１号様式（第５条関係）

中津市子育てと仕事の両立支援奨励金交付申請書

年　　月   日
  中津市長             あて
所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

  令和　　年度中津市子育てと仕事の両立支援奨励金を交付されるよう、中津市子育てと仕事の両立支援奨励金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり交付申請します。
　なお、中津市子育てと仕事の両立支援奨励金が交付された際に、中津市が事業所名を公表することに同意します。
	常時雇用する従業員の数
	人

	本社等の所在地
	中津市

	主たる事業

	子の看護休暇の導入日
※申請は導入から2年以内
	[bookmark: _GoBack]年　　　月　　　日

	子の看護休暇の
取得に関する情報

※申請は取得から1年以内
	〔従業員氏名〕

〔児童氏名〕
　　　　（　　　　年　　　月　　　日生）
〔子の看護休暇取得日〕
年　　　月　　　日

	奨励金の申請額
	金１００，０００円

添付書類
（1） 就業規則等の写し（従業員が10人以上の場合は労働基準監督署へ届け出たことが分かるもの）
（2） 看護休暇取得にかかる申出書等の写し
（3） 市税等の滞納のない証明書または市税納付状況確認承諾書
（4） 従業員数が確認できる書類（健康保険・厚生年金保険被保険者標準報酬決定通知書等）
（5） その他市長が必要と認める書類